
HOTERES JAPAN 2025 No.14

●ご注文の際は、注文コードをご記入下さい。
※表示価格は、税別価格になります。

URL https://www.endoshoji.co.jp

18-8 フライヤー仕切り網
〈ASK-95〉 1-0744-0201  ￥7,000
125×250～400×H150

  仕切り網を入れることで､複数種類の
同時調理が確実に行えます｡

フライヤー周りの
作業効率アップ！！

 テーブルクラフト カラーハンドル 
ワンピーススプーン 穴なし〈NSP-03〉

直径 全長 c.c.

1-1743-0301 6702 2oz レッド  70 331  60 ￥1,090
1-1743-0302 6703 3oz ベージュ  77 343  90 ￥1,210
1-1743-0303 6704 4oz グリーン  83 343 120 ￥1,300
1-1743-0304 6705 5oz イエロー  93 356 150 ￥1,390
1-1743-0305 6706 6oz ブラック  96 356 180 ￥1,430
1-1743-0306 6708 8oz ブルー 105 369 240 ￥1,670

 テーブルクラフト  
ポーショニングスプーン 
ショートハンドル 穴なし〈NSP-05〉

直径 全長 c.c.

1-1743-0501 10642 2oz 64 198  60 ￥1,460
1-1743-0502 10646 3oz 70 207  90 ￥1,490
1-1743-0503 10650 4oz 77 213 120 ￥1,780
1-1743-0504 10654 6oz 86 223 180 ￥2,260

 テーブルクラフト カラーハンドル 
ワンピーススプーン 穴あき〈NSP-04〉

直径 全長

1-1743-0401 7702 2oz レッド  70 331 ￥1,090
1-1743-0402 7703 3oz ベージュ  77 337 ￥1,210
1-1743-0403 7704 4oz グリーン  83 343 ￥1,300
1-1743-0404 7705 5oz イエロー  93 350 ￥1,390
1-1743-0405 7706 6oz ブラック  96 362 ￥1,430
1-1743-0406 7708 8oz ブルー 105 375 ￥1,610

2oz 3oz 4oz 5oz 6oz 8oz

材質：ステンレス鋼、ポリプロピレン
材質：ポリカーボネート

材質：ステンレス鋼、ポリプロピレン

 テーブルクラフト  
ポーショニングスプーン 
ロングハンドル 穴なし〈NSP-06〉

直径 全長 c.c.

1-1743-0601 10644 2oz 64 308  60 ￥1,800
1-1743-0602 10648 3oz 70 315  90 ￥2,010
1-1743-0603 10652 4oz 77 321 120 ￥2,380
1-1743-0604 10656 6oz 96 331 180 ￥2,830

 テーブルクラフト  
ポーショニングスプーン 
ショートハンドル 穴あき〈NSP-07〉

直径 全長

1-1743-0701 10643 2oz 64 201 ￥1,460
1-1743-0702 10647 3oz 70 207 ￥1,490
1-1743-0703 10651 4oz 77 213 ￥1,780
1-1743-0704 10655 6oz 86 223 ￥2,260

 テーブルクラフト  
ポーショニングスプーン 
ロングハンドル 穴あき〈NSP-08〉

直径 全長

1-1743-0801 10645 2oz 64 308 ￥1,800
1-1743-0802 10649 3oz 70 315 ￥2,010
1-1743-0803 10653 4oz 77 321 ￥2,380
1-1743-0804 10657 6oz 86 331 ￥2,830

材質：ポリカーボネート材質：ポリカーボネート材質：ポリカーボネート

創業以来78年,優れたカスタマーサービスを維持しながら、高品質で信頼性の高い製品を市場に提供し続けてきました。
テーブルクラフトの製品コレクションは、ビュッフェや卓上でのプレゼンテーションの効率を高め、無駄を省く革新的で多用途
なフードサービスソリューションを提供します。

フライヤー関連製品

18-8 唐揚げスコップ
〈ASK-94〉  

深さ 柄長

1-0744-0101 小 111×305×74 142 ￥7,000
1-0744-0102 大 211×305×74 142 ￥9,000
 揚げ物の油を切って､そのまま容器に移し替えることが
でき､作業効率がアップします｡
スタッキング可能で、コンパクトに収納できます。

油を切ってそのまま移し替えることができる
揚げ物スコップ


